
10. Hohenbuchenlauf am 28.08.2013        Organistion : BSG Laufwerk Hamburg

Platz AK St-Nr. Name Jahrg. Genus Verein Zeit

Ergebnisliste 2,9 km

w
1. 1. W 198 Eis, Mareike 1997 w DESY 0:12:11

2. 1. W40 421 Becker, Barbara 1971 w Rot Gelb 0:12:14

3. 1. W45 235 Dreller, Hilke 1964 w ERGOsports 0:14:06

4. 1. WJ 15 Tilch, Hanna 1999 w HPA 0:14:07

5. 1. W50 133 Kersten, Ines 1962 w NDR 0:14:40

6. 1. W30 683 Aschbermer, Jana 1981 w TÜV-Nord 0:14:51

7. 2. W30 590 Strauchmann, Maraike 1981 w HEK 0:15:27

8. 2. W45 289 Eckert, Ingeborg 1965 w HEK 0:15:30

9. 2. W40 581 Schitnik, Claudia 1969 w HPA 0:15:44

10. 1. W55 271 Lohstroh, Ellen 1957 w HPA 0:15:47

11. 2. W50 521 Bocksch, Kirstin 1962 w ERGOsports 0:16:16

12. 2. W 598 Pascarelli, Barbara 1984 w Kühne+Nagel 0:16:18

13. 2. W55 98 Döbler, Birgit 1956 w Fa.Blanke. 0:16:45

14. 1. W35 715 Neumann, Kirsten 1976 w HEK 0:16:46

15. 1. W70 234 Clausen, Sylvia 1940 w ERGOsports 0:16:52

16. 3. W 672 Schultze, Janika 1984 w HEK 0:17:05

17. 3. W30 783 Tyroff, Sandra 1980 w ERGOsports 0:17:06

18. 3. W50 777 Michaelis, Birgitt 1961 w DAK 0:17:24

19. 4. W 814 Wittmar, Anna 1984 w OTTO 0:17:31

20. 4. W30 433 Particus, Stephanie 1982 w Sig. Iduna 0:17:47

21. 2. WJ 290 Eckert, Julia 1998 w HEK 0:18:44

22. 3. W45 383 Herzog, Heike 1964 w PHILIPS 0:18:57

23. 4. W45 431 Kirchner, Viviane 1964 w Sig. Iduna 0:19:41

24. 3. W55 40 Jeschke, Annegret 1955 w PHILIPS 0:20:47

25. 4. W50 239 Hinckeldeyn, Sabine 1960 w ERGOsports 0:23:25

26. 5. W 331 Pliquet, Yvonne 1988 w Kühne+Nagel 0:23:49

27. 2. W70 392 Orlowski, Elke 1941 w PHILIPS 0:28:18

28. 5. W30 497 Keitel, Catarina 1981 w Airbus 0:38:11

m
1. 1. MAK 261 Kupper, Frank 1964 m Gast-4 0:10:37

2. 1. M30 599 Westphal, Frank 1983 m Kühne+Nagel 0:11:08

3. 1. M 800 Jerol, Vadim 1996 m Stern 0:11:16

4. 1. M40 42 Matzke, Herwig 1972 m PHILIPS 0:11:24

5. 1. M55 619 Witthöft, Holger 1957 m Still 0:11:34

6. 2. M 454 Joram, Alexander 1991 m Veolia 0:13:06

7. 1. M50 532 Müller, Andreas 1962 m ERGOsports 0:13:34

8. 1. M65 228 Kühl, Bernd 1946 m ELBE-Sport 0:13:38

9. 1. M45 462 Reiher, Sven 1967 m HPA 0:13:55

10. 2. M55 805 Käming, Michael 1958 m VATTENFALL 0:14:06

11. 1. MJ 272 Schitnik, Fin 2001 m HPA 0:14:07

12. 2. M65 782 Krause, Reinhard 1944 m ERGOsports 0:14:20

13. 1. M70 148 Meier, Manfred 1940 m PHILIPS 0:14:27

14. 2. M50 274 Waldtmann, Andreas 1963 m HPA 0:14:41

15. 1. M60 252 Winter, Rainer 1949 m ERGOsports 0:14:52

16. 3. M65 208 Ahrens, Claus-Werner 1944 m Deut.Ring 0:15:12

17. 3. M 781 Holt, Johannes 1984 m ERGOsports 0:15:14

18. 2. M70 65 Lutosch, Dietmar 1941 m VATTENFALL 0:15:49

19. 4. M65 287 Steck, Siegfried 1948 m Haspa 0:15:58
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20. 2. M60 453 Wolter, Friedrich 1952 m VATTENFALL 0:16:09

21. 4. M 786 Stutzner, Armin 1986 m HEK 0:16:12

22. 2. MJ 487 Ahrens, Justus 2003 m HEK 0:16:13

23. 1. M80 389 Matthies, Hans-Joachim 1930 m PHILIPS 0:16:26

24. 3. MJ 432 Particus, Niclas 2005 m Sig. Iduna 0:17:46

25. 2. M45 188 Schadlowski, Olaf 1966 m Biester 0:18:04

26. 3. M60 282 Becker, Wolfgang 1951 m Haspa 0:19:00

27. 4. M60 171 Peters, Günther 1949 m Airbus 0:20:44

28. 5. M60 11 Matthiessen, Uwe 1949 m Fa.Blanke. 0:21:45

29. 5. M65 49 Horlamus, Klaus 1947 m Polizei HH 0:22:46

30. 3. M70 12 Winkel, Horst 1940 m Fa.Blanke. 0:22:50

31. 1. M75 253 Bartels, Fritz 1938 m Fa.Blanke. 0:24:00

32. 4. M70 393 Orlowski, Rolf 1942 m PHILIPS 0:28:19

33. 1. M85 281 Andersen, Olaf 1926 m Haspa 0:32:38
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Ergebnisliste 10 km

w
1. 1. W30 413 Kuhl, Julia 1982 w Skinfit 0:40:01

2. 1. W35 205 Hennecke, Anke 1976 w Deut.Bank 0:40:57

3. 2. W35 601 Kleidon, Peggy 1975 w Laufwerk 0:41:09

4. 1. W40 84 Giesen, Britta 1971 w Airbus 0:41:59

5. 2. W30 177 Schlickewei, Lotta 1981 w AK Altona 0:44:48

6. 1. W45 319 Jarren, Sabine 1966 w Innovas 0:45:01

7. 1. WAK 792 Gütersloh, Ulrike 1967 w Laufwerk/Gast-2 0:46:19

8. 2. W45 184 Heinsohn, Christin 1968 w Berenberg 0:46:49

9. 1. W 806 Preuß, Mareike 1986 w Polizei HH 0:46:57

10. 3. W30 102 Recht, Janette 1981 w HSH-NORDB. 0:47:27

11. 1. W50 346 Berels, Marika 1963 w Lufthansa 0:47:40

12. 3. W35 328 Lappe, Kathrin 1977 w Kühne+Nagel 0:48:33

13. 2. W50 214 Rolf, Manuela 1963 w Deut.Ring 0:49:10

14. 2. W40 408 Goebel, Petra 1969 w Siemens 0:49:29

15. 3. W45 450 Koring, Dagmar 1968 w VATTENFALL 0:49:36

16. 3. W50 370 Pieconka, Antje 1959 w OTTO 0:50:04

17. 4. W35 43 Matzke, Svenja 1978 w PHILIPS 0:50:07

18. 3. W40 605 Timm, Martina 1970 w OTTO 0:50:09

19. 2. W 667 Henke, Katrin 1992 w BACARDI 0:50:21

20. 4. W30 811 Baeteke, Dorit 1981 w Gast-2 0:50:22

21. 2. WAK 790 Angerer, Christiane 1972 w Laufwerk/Gast-1 0:50:37

22. 4. W40 797 Wolff, Stephanie 1971 w Laufwerk 0:50:54

23. 4. W45 199 Eis, Marianne 1964 w DESY 0:50:57

24. 4. W50 71 Warnecke-Jerol, Margret 1961 w Stern 0:51:11

25. 5. W50 236 Ewers, Dorit 1961 w ERGOsports 0:51:17

26. 6. W50 300 Kaussler, Claudia 1961 w Hochbahn 0:51:30

27. 7. W50 279 Brose, Silke 1962 w HH-Hochsch 0:51:38

28. 5. W40 316 Zollbeck, Kathrin 1971 w HSH-NORDB. 0:53:00

29. 5. W30 176 Rathmann, Wiebke 1980 w AK Altona 0:53:06

30. 6. W40 403 Wendt, Mareike 1969 w Stern 0:54:19

31. 3. W 441 Schomburg, Karen 1984 w TK 0:54:28

32. 5. W45 518 Antes, Berit 1965 w ERGOsports 0:55:24

33. 7. W40 460 Reiher, Nicole 1971 w HPA 0:56:06

34. 8. W40 416 Swoboda, Anja 1970 w Skinfit 0:56:13

35. 6. W45 207 Parge, Sabine 1964 w D. Telekom 0:56:26

36. 9. W40 294 Meißner, Ulrike 1971 w HSU HH 0:56:27

37. 1. W55 584 König, Monika 1958 w Haspa 0:56:40

38. 7. W45 708 Middeke, Sabine 1965 w Haspa 0:56:40

39. 5. W35 426 Kühdeisch, Nancy 1977 w Rot Gelb 0:57:32

40. 1. W65 125 Hagemann, Anna 1947 w Rot Gelb 0:58:12

41. 6. W30 111 Mallwitz, Katherina 1983 w Sig. Iduna 0:58:36

42. 7. W30 110 Hahn, Miriam 1980 w Sig. Iduna 0:59:00

43. 6. W35 93 Lehmer, Nicole 1976 w Deut.Bank 0:59:02

44. 8. W45 327 König, Johanna 1964 w Kühne+Nagel 1:00:02

45. 2. W55 429 Kamlage, Frauke 1956 w Sig. Iduna 1:00:24

46. 7. W35 505 Paul, Sabine 1975 w AK Altona 1:01:30

47. 8. W50 186 Rohde, Sabine 1959 w Berenberg 1:01:56

48. 8. W35 264 Wolf, Uta 1978 w Germ.Lloyd 1:02:11

49. 4. W 439 Eich, Janna 1985 w TK 1:02:31
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50. 10. W40 226 Kahlbohm, Ulrike 1969 w ELBE-Sport 1:03:01

51. 3. W55 224 Frey, Birgit 1957 w ELBE-Sport 1:03:29

52. 9. W35 95 Müller, Ilona 1976 w ERGOsports 1:06:19

53. 9. W45 442 Wallwey, Heike 1968 w TK 1:11:35

m
1. 1. M30 374 Wittmar, Johannes 1981 m OTTO 0:36:31

2. 1. M45 443 Ahlfeld, Carsten 1967 m TÜV-Nord 0:36:48

3. 1. M40 37 Glasenapp, Jan 1971 m PHILIPS 0:37:11

4. 2. M40 213 Miltzlaff, Marco 1970 m Deut.Ring 0:37:19

5. 2. M30 209 Ahrens, Hans-Björn 1979 m Deut.Ring 0:37:43

6. 2. M45 499 Kunst, Karsten 1964 m Airbus 0:38:15

7. 3. M45 798 Schneider, Sebastian 1968 m OTTO 0:38:20

8. 3. M40 85 Giesen, Frank 1970 m Airbus 0:38:25

9. 1. M 449 Herzog, Kevin 1991 m VATTENFALL 0:39:06

10. 1. M50 395 Dankers, Heinz 1960 m Polizei HH 0:39:09

11. 1. M35 175 Harwardt, Thorsten 1976 m AK Altona 0:39:17

12. 4. M45 233 Banck, Sönke 1967 m ERGOsports 0:39:35

13. 2. M 761 Bühner, Steven 1991 m Polizei HH 0:39:37

14. 1. MAK 813 Granlien, Magnus 1975 m Gast-3 0:39:39

15. 4. M40 130 Zampich, Oliver 1971 m HEK 0:40:04

16. 5. M40 809 Masurek, Claes 1970 m JustizHH 0:40:18

17. 6. M40 802 Bietke, Dirk 1971 m TÜV-Nord 0:40:27

18. 7. M40 178 Krastev, Ulli 1969 m BACARDI 0:40:48

19. 5. M45 190 Breitenstein, Andre 1967 m BKK Mobil 0:40:58

20. 6. M45 369 Patzer, Ralf 1967 m OTTO 0:41:10

21. 2. M50 38 Haacker, Kai 1963 m PHILIPS 0:41:16

22. 7. M45 451 Kück, Oliver 1967 m VATTENFALL 0:41:17

23. 3. M30 381 Hansis, Eberhard 1980 m PHILIPS 0:41:18

24. 3. M 807 Ragnat, Timo 1991 m Polizei HH 0:41:19

25. 2. M35 377 Bozyakali, Can 1974 m PHILIPS 0:41:24

26. 1. M60 91 Ansen, Hans-Jürgen 1950 m DAK 0:41:27

27. 1. M55 23 Brandt, Andreas 1958 m Gaden 0:41:45

28. 4. M30 163 Diederichs, Gunnar 1979 m Airbus 0:41:46

29. 8. M45 399 Schirduan, Stefan 1965 m Postbank-H 0:41:50

30. 3. M35 803 Polster, Malte 1976 m TÜV-Nord 0:41:53

31. 2. M55 359 Schönrock, Günter 1957 m NDR 0:41:57

32. 9. M45 165 Herzberg, Andreas 1966 m Airbus 0:42:03

33. 8. M40 775 Gruber, Markus 1970 m DAK 0:42:05

34. 5. M30 412 Kankel, Aron 1980 m Skinfit 0:42:07

35. 3. M55 58 Jeschke, Heinz 1955 m PHILIPS 0:42:21

36. 4. M 787 Leschik, Marius 1989 m HSU HH 0:42:29

37. 10. M45 262 Buchholz, Uwe 1968 m Generali 0:42:33

38. 4. M55 793 Jeschke, Ottmar 1958 m Laufwerk 0:42:37

39. 3. M50 804 Wehowsky, Frank 1962 m TÜV-Nord 0:42:46

40. 9. M40 604 Voß, Ingo 1972 m Laufwerk 0:42:52

41. 4. M35 464 Jakobs, Gerrit 1978 m HEK 0:42:55

42. 6. M30 286 Scholz, Christian 1982 m Haspa 0:43:30

43. 7. M30 254 Caspari, Rene 1980 m Fa.Blanke. 0:43:32

44. 5. M 292 Borgelt, Matthias 1991 m HSU HH 0:43:35

45. 5. M35 103 Bruhns, Bastian 1976 m Kühne+Nagel 0:43:37
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46. 6. M 799 Hensel, Jullian 1985 m PHILIPS 0:44:12

47. 5. M55 304 Westphal, Wolfgang 1954 m Hochbahn 0:44:25

48. 10. M40 801 Sturzenegger, Andreas 1972 m Stern 0:44:32

49. 1. MJ 47 Siemers, Patrick 1998 m PHILIPS 0:44:44

50. 11. M40 772 Lemloh, Christian 1973 m Airbus 0:44:45

51. 4. M50 238 Hinckeldeyn, Jörg 1960 m ERGOsports 0:44:51

52. 7. M 187 Szczepaniak, Niklas 1995 m Berenberg 0:44:51

53. 6. M55 16 Tilch, Peter 1955 m HPA 0:44:59

54. 6. M35 597 Morales, Michael 1978 m Kühne+Nagel 0:45:03

55. 12. M40 603 Müller, Karsten 1969 m Laufwerk 0:45:20

56. 11. M45 785 Baake, Mike 1967 m Laufladen 0:45:30

57. 7. M55 477 Mehrkens, Hans-Werner 1955 m Fa.Blanke. 0:45:31

58. 5. M50 210 Appel, Thomas 1959 m Deut.Ring 0:45:37

59. 6. M50 494 Weinrich, Konrad 1959 m PHILIPS 0:45:42

60. 12. M45 99 Lemkau, Niels 1965 m HEK 0:45:56

61. 8. M30 301 Kopplin, Stefan 1980 m Hochbahn 0:46:03

62. 2. M60 34 Thimm, Erich 1951 m NDR 0:46:12

63. 13. M45 173 Struck, Jean 1965 m Airbus 0:46:21

64. 14. M45 778 Ogan, Anton 1966 m DAK 0:46:29

65. 7. M50 237 Faust, Thomas 1962 m ERGOsports 0:46:41

66. 15. M45 410 Sietz, Andreas 1968 m Siemens 0:46:51

67. 3. M60 305 Ziethen, Karl-Heinz 1952 m Hochbahn 0:47:16

68. 16. M45 113 Scharf, Dietmar 1968 m Sig. Iduna 0:47:17

69. 8. M50 249 Spijker, Rüdiger 1960 m ERGOsports 0:47:19

70. 8. M55 310 Günther, Reinhard 1958 m HSH-NORDB. 0:47:20

71. 17. M45 773 Lucke, Marcus 1965 m Airbus 0:47:20

72. 1. M65 741 Kaiser, Peter 1947 m Lufthansa 0:47:24

73. 9. M50 202 Schulz, Torsten 1962 m DESY 0:47:25

74. 9. M30 201 Rudolph, Florian 1980 m DESY 0:47:25

75. 9. M55 354 Schulze, Bernhard 1955 m Lufthansa 0:47:39

76. 10. M55 788 Fernandez, Luis 1954 m Hochbahn 0:47:50

77. 10. M30 378 Düvel, Gunnar 1982 m PHILIPS 0:48:04

78. 10. M50 302 Schlage, Hans-Jürgen 1959 m Hochbahn 0:48:06

79. 18. M45 317 Zollbeck, Marco 1966 m HSH-NORDB. 0:48:21

80. 13. M40 293 Hundertmark, Michael 1971 m HSU HH 0:48:24

81. 11. M50 204 Ehrenberg, Frank 1959 m Deut.Bank 0:48:32

82. 19. M45 112 Manthei, Jan 1967 m Sig. Iduna 0:48:37

83. 20. M45 221 Hillmann, Roy 1965 m EDEKA 0:48:43

84. 14. M40 470 Harder, Torsten 1971 m ERGOsports 0:48:56

85. 2. MAK 810 Dieckmann, Timo 1984 m Gast-1 0:49:12

86. 12. M50 356 Wagener, Horst 1961 m Nestle 0:49:19

87. 8. M 167 Kiehl, Thorsten 1984 m Airbus 0:49:32

88. 21. M45 595 Bachmann, Marcus 1967 m Innovas 0:49:41

89. 4. M60 136 Lang, Hans-Georg 1951 m CPAG 0:49:43

90. 22. M45 263 Malunat, Nils 1964 m Generali 0:49:51

91. 11. M55 343 Steuernagel, Curt 1956 m Laufwerk 0:49:57

92. 1. M75 54 Rubiales Jimenez, Luis 1938 m Zoll 0:50:02

93. 23. M45 106 Stäcker, Frank 1964 m PHILIPS 0:50:07

94. 5. M60 318 Kieselbach, Wolfgang 1952 m HypoVerein 0:50:22

95. 2. M65 335 Schulz, Hans-Joachim 1946 m Gaden 0:50:26

96. 24. M45 525 Green, Sven 1964 m ERGOsports 0:50:38
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97. 12. M55 278 Becker, Uwe 1956 m HHLA 0:50:52

98. 25. M45 784 Kusch, Jörn 1965 m Fa.Blanke. 0:51:04

99. 13. M50 434 Petsch, Wolfgang 1960 m Sig. Iduna 0:51:12

100. 3. M65 647 Meier-Rößler, Jochen 1944 m BA-Nord 0:51:16

101. 14. M50 527 Hübener, Matthias 1962 m ERGOsports 0:51:24

102. 13. M55 779 Luckmann, Uwe 1954 m DG-HYP 0:51:29

103. 26. M45 481 Ahrens, Ingo 1968 m HEK 0:51:43

104. 6. M60 162 Borgstädt, Tim 1953 m Airbus 0:51:43

105. 11. M30 435 Ruff, Dennis 1982 m Sig. Iduna 0:51:46

106. 12. M30 216 Busse, Hagen 1980 m DG-HYP 0:51:48

107. 14. M55 307 Burkhardt, Torsten 1956 m HSH-NORDB. 0:52:03

108. 3. MAK 795 Martin, Dirk 1966 m Laufwerk/Gast-3 0:52:04

109. 15. M50 671 Stieper, Klaus 1960 m HapagLloyd 0:52:23

110. 27. M45 182 Meier, Thorsten 1967 m Beiersdorf 0:52:24

111. 15. M55 812 Klein, Martin 1958 m Polizei HH 0:52:27

112. 7. M60 351 Holzkamp-Heise, Karl-Heinz 1952 m Lufthansa 0:52:33

113. 16. M55 270 Weber, Karsten 1958 m HH Airport 0:52:34

114. 28. M45 489 Werner, Carsten 1966 m Siemens 0:52:57

115. 16. M50 89 Henke, Peter 1963 m BACARDI 0:53:02

116. 8. M60 467 Rohde, Kurt 1949 m Sig. Iduna 0:53:04

117. 9. M60 311 Hagemann, Uwe 1950 m HSH-NORDB. 0:53:05

118. 10. M60 303 Steinhorst, Jürgen 1953 m Hochbahn 0:53:20

119. 17. M55 308 Diezel, Günter 1954 m HSH-NORDB. 0:53:32

120. 29. M45 420 Allonge, Andreas 1968 m Rot Gelb 0:53:38

121. 13. M30 220 Blodig, Matthias 1981 m EDEKA 0:53:52

122. 30. M45 248 Schrum, Nils 1966 m ERGOsports 0:53:57

123. 11. M60 183 Nandelstaedt, Rainer 1952 m Beiersdorf 0:54:02

124. 12. M60 394 Rohde, Lothar 1953 m PHILIPS 0:54:07

125. 4. M65 156 von Woedtke, Christoph 1945 m A.Springer 0:54:26

126. 18. M55 419 Kaminke, Andres 1956 m Kravag 0:54:36

127. 17. M50 523 Ehrke, Michael 1959 m ERGOsports 0:54:46

128. 19. M55 681 Meyer-Lomberg, Wolfgang 1956 m SPK-Süd 0:54:51

129. 13. M60 225 Frey, Matthias 1951 m ELBE-Sport 0:55:23

130. 20. M55 72 Jerol, Peter 1958 m Stern 0:55:34

131. 31. M45 268 van der Meeren, Ulf 1965 m HH Airport 0:55:44

132. 18. M50 342 Stadter, Gerd 1962 m Laufwerk 0:56:04

133. 21. M55 309 Engel, Wolfgang 1954 m HSH-NORDB. 0:56:08

134. 5. M65 314 Schwenck, Jörn 1944 m HSH-NORDB. 0:56:23

135. 7. M35 326 Grote, Georg 1978 m Kühne+Nagel 0:56:32

136. 22. M55 269 Schlott, Rüdiger 1958 m HH Airport 0:57:08

137. 6. M65 107 Meyer, Peter 1947 m Postbank-H 0:57:18

138. 19. M50 447 Kohl, Andreas 1961 m TÜV-Nord 0:57:28

139. 32. M45 329 Lieb, Joachim 1966 m Kühne+Nagel 0:57:34

140. 20. M50 166 Jüttner, Jörg 1962 m Airbus 0:57:35

141. 15. M40 10 Shala, Nol 1971 m ERGOsports 0:57:58

142. 21. M50 353 Nowack, Frank 1959 m Lufthansa 0:58:13

143. 23. M55 299 Harms, Michael 1955 m Hochbahn 0:58:53

144. 24. M55 116 Köhr, Jens 1954 m Veolia 0:58:53

145. 14. M60 789 Schmidt, Reinhard 1950 m HSH-NORDB. 0:58:57

146. 22. M50 240 Hinsen, Dr. Guido 1959 m ERGOsports 0:59:06

147. 15. M60 347 Dwenger, Werner 1953 m Lufthansa 0:59:09
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148. 1. M70 484 Uhl, Manfred 1939 m Lufthansa 0:59:22

149. 2. M75 376 Adolf, Hans-Willy 1936 m PHILIPS 0:59:43

150. 16. M40 181 von Woedtke, Martin 1970 m A.Springer 0:59:55

151. 25. M55 266 Loges, Horst-Dieter 1957 m HH Airport 1:00:03

152. 16. M60 195 Schrader, Rudi 1949 m BP-Oil 1:00:39

153. 33. M45 438 Bohnhoff, Thomas 1965 m TK 1:01:37

154. 23. M50 710 Bahlmann, Andreas 1963 m HapagLloyd 1:02:18

155. 7. M65 682 Leichtweiß, Heino 1944 m TK 1:02:31

156. 24. M50 194 Roscher, Eberhard 1962 m BP-Oil 1:02:40

157. 8. M65 159 Gaebert, Hans-Joachim 1947 m PHILIPS 1:03:43

158. 17. M40 440 Hagelweid, Jens 1971 m TK 1:03:46

159. 9. M65 400 Vogt, Karl-Heinz 1946 m Postbank-H 1:04:02

160. 2. M70 542 Böthern, Rolf 1943 m Fa.Blanke. 1:10:20
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w

1. AK Altona - 2:39:24
177 Schlickewei, Lotta 0:44:48 W30 1981

176 Rathmann, Wiebke 0:53:06 W30 1980

505 Paul, Sabine 1:01:30 W35 1975

2. ERGOsports - 2:53:00
236 Ewers, Dorit 0:51:17 W50 1961

518 Antes, Berit 0:55:24 W45 1965

95 Müller, Ilona 1:06:19 W35 1976

3. Sig. Iduna - 2:58:00
111 Mallwitz, Katherina 0:58:36 W30 1983

110 Hahn, Miriam 0:59:00 W30 1980

429 Kamlage, Frauke 1:00:24 W55 1956

4. TK - 3:08:34
441 Schomburg, Karen 0:54:28 W 1984

439 Eich, Janna 1:02:31 W 1985

442 Wallwey, Heike 1:11:35 W45 1968
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m

1. OTTO - 1:56:01
374 Wittmar, Johannes 0:36:31 M30 1981

798 Schneider, Sebastian 0:38:20 M45 1968

369 Patzer, Ralf 0:41:10 M45 1967

2. Airbus I - 1:58:26
499 Kunst, Karsten 0:38:15 M45 1964

85 Giesen, Frank 0:38:25 M40 1970

163 Diederichs, Gunnar 0:41:46 M30 1979

3. TÜV-Nord - 1:59:08
443 Ahlfeld, Carsten 0:36:48 M45 1967

802 Bietke, Dirk 0:40:27 M40 1971

803 Polster, Malte 0:41:53 M35 1976

4. PHILIPS I - 1:59:45
37 Glasenapp, Jan 0:37:11 M40 1971

38 Haacker, Kai 0:41:16 M50 1963

381 Hansis, Eberhard 0:41:18 M30 1980

5. Polizei HH - 2:00:05
395 Dankers, Heinz 0:39:09 M50 1960

761 Bühner, Steven 0:39:37 M 1991

807 Ragnat, Timo 0:41:19 M 1991

6. Deut.Ring - 2:00:39
213 Miltzlaff, Marco 0:37:19 M40 1970

209 Ahrens, Hans-Björn 0:37:43 M30 1979

210 Appel, Thomas 0:45:37 M50 1959

7. PHILIPS II - 2:07:57
377 Bozyakali, Can 0:41:24 M35 1974

58 Jeschke, Heinz 0:42:21 M55 1955

799 Hensel, Jullian 0:44:12 M 1985

8. HEK - 2:08:55
130 Zampich, Oliver 0:40:04 M40 1971

464 Jakobs, Gerrit 0:42:55 M35 1978

99 Lemkau, Niels 0:45:56 M45 1965

9. DAK - 2:10:01
91 Ansen, Hans-Jürgen 0:41:27 M60 1950

775 Gruber, Markus 0:42:05 M40 1970

778 Ogan, Anton 0:46:29 M45 1966

10. Laufwerk - 2:10:49
793 Jeschke, Ottmar 0:42:37 M55 1958

604 Voß, Ingo 0:42:52 M40 1972

603 Müller, Karsten 0:45:20 M40 1969
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10. Hohenbuchenlauf am 28.08.2013        Organistion : BSG Laufwerk Hamburg

Verein, Zeit Startnr. Name Zeit AK Jahrg.

Mannschaftswertung 10 km

11. ERGOsports I - 2:11:07
233 Banck, Sönke 0:39:35 M45 1967

238 Hinckeldeyn, Jörg 0:44:51 M50 1960

237 Faust, Thomas 0:46:41 M50 1962

12. Airbus II - 2:13:09
165 Herzberg, Andreas 0:42:03 M45 1966

772 Lemloh, Christian 0:44:45 M40 1973

173 Struck, Jean 0:46:21 M45 1965

13. HSU HH - 2:14:28
787 Leschik, Marius 0:42:29 M 1989

292 Borgelt, Matthias 0:43:35 M 1991

293 Hundertmark, Michael 0:48:24 M40 1971

14. Hochbahn I - 2:17:44
304 Westphal, Wolfgang 0:44:25 M55 1954

301 Kopplin, Stefan 0:46:03 M30 1980

305 Ziethen, Karl-Heinz 0:47:16 M60 1952

15. PHILIPS III - 2:18:30
47 Siemers, Patrick 0:44:44 MJ 1998

494 Weinrich, Konrad 0:45:42 M50 1959

378 Düvel, Gunnar 0:48:04 M30 1982

16. Fa.Blanke. - 2:20:07
254 Caspari, Rene 0:43:32 M30 1980

477 Mehrkens, Hans-Werner 0:45:31 M55 1955

784 Kusch, Jörn 0:51:04 M45 1965

17. Kühne+Nagel - 2:25:12
103 Bruhns, Bastian 0:43:37 M35 1976

597 Morales, Michael 0:45:03 M35 1978

326 Grote, Georg 0:56:32 M35 1978

18. ERGOsports II - 2:26:53
249 Spijker, Rüdiger 0:47:19 M50 1960

470 Harder, Torsten 0:48:56 M40 1971

525 Green, Sven 0:50:38 M45 1964

19. Sig. Iduna - 2:27:06
113 Scharf, Dietmar 0:47:17 M45 1968

112 Manthei, Jan 0:48:37 M45 1967

434 Petsch, Wolfgang 0:51:12 M50 1960

20. Lufthansa I - 2:27:36
741 Kaiser, Peter 0:47:24 M65 1947

354 Schulze, Bernhard 0:47:39 M55 1955

351 Holzkamp-Heise, Karl-Heinz 0:52:33 M60 1952

21. HSH-NORDB. I - 2:27:44
310 Günther, Reinhard 0:47:20 M55 1958

317 Zollbeck, Marco 0:48:21 M45 1966
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307 Burkhardt, Torsten 0:52:03 M55 1956

22. Airbus III - 2:28:35
773 Lucke, Marcus 0:47:20 M45 1965

167 Kiehl, Thorsten 0:49:32 M 1984

162 Borgstädt, Tim 0:51:43 M60 1953

23. Hochbahn II - 2:29:16
788 Fernandez, Luis 0:47:50 M55 1954

302 Schlage, Hans-Jürgen 0:48:06 M50 1959

303 Steinhorst, Jürgen 0:53:20 M60 1953

24. ERGOsports III - 2:40:07
527 Hübener, Matthias 0:51:24 M50 1962

248 Schrum, Nils 0:53:57 M45 1966

523 Ehrke, Michael 0:54:46 M50 1959

25. HSH-NORDB. II - 2:42:45
311 Hagemann, Uwe 0:53:05 M60 1950

308 Diezel, Günter 0:53:32 M55 1954

309 Engel, Wolfgang 0:56:08 M55 1954

26. Postbank-H - 2:43:10
399 Schirduan, Stefan 0:41:50 M45 1965

107 Meyer, Peter 0:57:18 M65 1947

400 Vogt, Karl-Heinz 1:04:02 M65 1946

27. PHILIPS IV - 2:43:57
106 Stäcker, Frank 0:50:07 M45 1964

394 Rohde, Lothar 0:54:07 M60 1953

376 Adolf, Hans-Willy 0:59:43 M75 1936

28. HH Airport - 2:45:26
270 Weber, Karsten 0:52:34 M55 1958

268 van der Meeren, Ulf 0:55:44 M45 1965

269 Schlott, Rüdiger 0:57:08 M55 1958

29. Lufthansa II - 2:56:44
353 Nowack, Frank 0:58:13 M50 1959

347 Dwenger, Werner 0:59:09 M60 1953

484 Uhl, Manfred 0:59:22 M70 1939

30. TK - 3:07:54
438 Bohnhoff, Thomas 1:01:37 M45 1965

682 Leichtweiß, Heino 1:02:31 M65 1944

440 Hagelweid, Jens 1:03:46 M40 1971
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Platz AK St-Nr. Name Jahrg. Genus Verein Zeit

Ergebnisliste Kinderlauf (600 m)

w
1. 1. WJ 808 Kahlbohm, Lynn 2003 w Lufthansa 02:05,4

2. 1. 609 Matzke, Sanja 2009 w PHILIPS 03:58,7

m
1. 1. MJ 387 Hüppe, Maxim 2005 m PHILIPS 02:33,3

2. 1. 608 Matzke, Marek 2011 m PHILIPS 04:58,6
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